Universidade Estadual do Centro-Oeste
Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Comunitário

EDITAL 71/2024 - PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Desenvolvimento  Comunitário  da

Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições, torna público a

Qualificação de Tese de Doutorado de  SIMONE SOARES MANGONI, intitulada  “EMPRESA-

GOVERNO NO COMBATE AO AQUECIMENTO GLOBAL: SUPERANDO BARREIRAS

PARA UM FUTURO SUSTENTÁVEL”, a realizar-se no dia 13 de dezembro de 2024, às 8 horas,

remotamente, por meio da ferramenta de webconferência Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga – UNICENTRO

Prof. Dr. Flávio Ribeiro – UNICENTRO

Prof. Dr. Reinaldo Knorek – UNICENTRO

Prof. Dr. Haruf Salmen Espindola – UNIVALE/MG

Profa. Dra. Edicreia Andrade dos Santos – UFPR

PUBLIQUE-SE.

Irati, 9 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga
Coord. do Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Comunitário
Port. 737/2023-GR/UNICENTRO

Rua Profa. Maria Rosa Zanon de Almeida - Irati/PR - CEP: 84.505-677 - Bairro Engenheiro Gutierrez, prédio principal, andar
térreo Site: https://www3.unicentro.br/ppgdc/ Fone: (42)3421-3114 E-mail: ppgdc.unicentro@gmail.com

mailto:ppgdc.unicentro@gmail.com

	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga